jaga-sklep.pl

Jaga Zestaw podtaczeniowy LOW-H20 do sciany M24 -

Pod obudowg i gtowicg zdalng lub sitownikiem

COLO.HW(L/R).

-

Przyklad: glowica 2zdalna
Jaga Danfoss

Zawdr termostatyczny
podwdjny kgtowy Jaga
podigezenie prawe

I Zlgcza zaciskowe M24 meskie

Zestaw podtagczeniowy LOW-H20 do sciany M24, schowany pod obudowa

W zestawie:

-zawOr termostatyczny

-kgtowy zawdr odcinajacy

-gtowica zdalna lub sitownik

-ztgcza zaciskowe do konkretnej instalacji

Zestaw nie pasuje do modelu Mini.

Zawdr odcinafgcy

Tel.: +48 505 811 028



Warianty

GLOWICA
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
24 (24 VDC)
MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

RODZAJ PODLACZENIA

Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.

ZLACZA ZACISKOWE
EUROCONE

R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1- 114
R.metalowa 15/1—115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617

WYSYLKA CENA
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.

Zam.
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

64175zl
641.75 zI
64175zl
64175zl
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
64175 zl
64175zl
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
64175 zl
64175zl
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
395.25 z|
395.25 z|
39525zl
395.25 7|
395.25 7zl
395257zl
395.25 z|
395.25 7zl
395.25 z|
395.25 7zl
39525zl

750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt
462.00 zt 392.70 zt



MA
MA
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
RW
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 VDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)
24 (24 vDC)

Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie lewe - COLO.HWL.
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR

R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1- 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 - 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1- 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 - 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1-116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 — 617
R.Pex 18/2 - 618

Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.

Zam.

Tel.: +48 505 811 028

jaga

Jaga-sklep.pl
462.00 z+ 392.70 zt
462.00 z+ 392.70 zt
1103.00 7+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 z+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 7+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 z+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 7+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 z+ 937.55 zt
1103.00 zt 937.55 zt
1103.00 7+ 937.55 zt
1076.00 z+ 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
1076.00 z+ 914.60 zt
1076.00 7t 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
1076.00 7t 914.60 zt
1076.00 z+ 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
1076.00 z+ 914.60 zt
1076.00 7t 914.60 zt
1076.00 zt 914.60 zt
750.00 7zt 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 7zt 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 z+ 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt

395.25 z|
395.25 7zl
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
938.40 zI
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 Z|
915.45 z|
915.45 Z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
915.45 z|
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
64175zl
64175zl
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
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24 (24 VDC) Podtgczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 20/2 — 620 Zam. 750.00 zt 637.50 zt 641.75 zI
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 12/1-112  Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 14/1—-114  Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 15/1—-115  Zam. 462.00 7zt 392.70 zt 395.25 zI
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 16/1-116  Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 18/1—-118  Zam. 462.00 z+ 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 12/2 — 612 Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 14/2 — 614 Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 15/2.5-615 Zam. 462.00 z+ 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/1.5 - 619 Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/2 — 616 Zam. 462.00 zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 17/2 — 617 Zam. 462.00 7zt 392.70 zt 395.25 zI
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 18/2 — 618 Zam. 462.00 7zt 392.70 zt  395.25 z|
MA Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 20/2 — 620 Zam. 462.00 zt 392.70 zt  395.25 z|
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 12/1-112  Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 14/1—-114  Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 z|
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 15/1-115  Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 16/1-116  Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 18/1-118  Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 z|
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 12/2 — 612 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 14/2 — 614 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 z|
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 15/2.5-615 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/1.5 - 619 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/2 — 616 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 z|
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 17/2 — 617 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 18/2 — 618 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 zI
RD Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 20/2 — 620 Zam. 1103.00 2t 937.55 zt 938.40 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 12/1-112  Zam. 1076.00 2t 914.60 zt 915.45 zI
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 14/1—-114  Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 15/1-115  Zam. 1076.00 2t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 16/1-116  Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.metalowa 18/1—-118  Zam. 1076.00 zt 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 12/2 — 612 Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 14/2 — 614 Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 15/2.5 - 615 Zam. 1076.00 7z 914.60 zt 91545 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/1.5 - 619 Zam. 1076.00 2t 914.60 zt 915.45 zI
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 16/2 — 616 Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 17/2 — 617 Zam. 1076.00 2t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 18/2 - 618 Zam. 1076.00 7t 914.60 zt 915.45 z|
RW Podtaczenie prawe — COLO.HWR R.Pex 20/2 — 620 Zam. 1076.00 zt 914.60 zt 915.45 z|
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23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)
23(230 VAC)

Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR
Podtaczenie prawe — COLO.HWR

. R.metalowa 12/1-112
. Rmetalowa 14/1-114
. Rmetalowa 15/1-115
. R.metalowa 16/1-116
. R.metalowa 18/1-118

. R.Pex12/2 - 612
. RPex14/2 -614
. R.Pex15/2.5-615
. R.Pex 16/1.5-619
. R.Pex 16/2 — 616
. R.Pex17/2 -617
. R.Pex18/2 - 618

23(230 VAC) Podtaczenie prawe — COLO.HWR. R.Pex 20/2 — 620
Przeglad gtowic
RD
MA
- .':iIJ
]
L]

Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.

Zam.

RW
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750.00 zt 637.50 zt
750.00 7zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 7zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 7zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 zt 637.50 zt
750.00 7zt 637.50 zt

64175zl
641.75 zI
64175zl
64175zl
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
641.75 zI
64175zl
641.75 zI
64175zl
64175zl
641.75 zI

23-24

(



